ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ
 от  29.07.2022 №  54/237
 пгт. Кумены

О принятии имущества в муниципальную собственность

     В соответствии с решением Думы Куменского городского поселения от 26.04.2006  № 8/66  «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования Куменское городское поселение, порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную имущественную казну муниципального образования Куменское городское поселение», актом № 2 о приеме-передаче объектов нефинансовых активов Администрации Куменского района от 22.03.2022г., Уставом муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
     1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Куменского городского поселения от муниципального образования Администрации Куменского района имущество, необходимое для решения вопросов местного значения муниципального образования, согласно Приложению 1.
     2.
Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области имущество согласно Приложению 1.
3.
Специалисту 1 категории администрации Куменского городского поселения Ждановой Е.А. подготовить постановление о принятии в муниципальную собственность муниципального образования Куменского городского поселения имущество согласно Приложению № 1.
4.
Ведущему специалисту, бухгалтеру-финансисту администрации Куменского городского поселения Крутихину И.Ю. подготовить акт на принятие имущества и внести изменения в учётные данные и реестр муниципального имущества МО  Куменского  городского поселения.
5.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Куменского
городского поселения

В.Г. Малых

Председатель Думы
Куменского городского поселения

Т.Г. Панькина

Приложение № 1

к решению  Думы

Куменского городского

поселения

от  29.07.2022 № 54/237
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области,           подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (оценочная) стоимость

объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Жилищный фонд

	1.1

	Квартира
	пгт Кумены,

пер. Заводской,

д. 12, кв. 21
	Общая площадь 26,6 кв.м.

Кадастровый № 43:14:020223:206

	716430,00
	запись в ЕГРП от 20.10.2016 № 43-43/001- 43/016/120/2016-1214/2